Uenu Villa 600

https://it.menulist.menu
Fdm. Borgognoni No 12, Torcello 1-0, Italia, Italy

Il menu di Villa 600 di Torcello include 18 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul la lista costano
circa 13 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Villa 600 € un locale situato a
Torcello, in via Fdm. Borgognoni no 12. |l ristorante ha ottenuto un punteggio di 86 sullo Sluurpometro, un
raccoglitore di voti online. E conosciuto per essere accogliente, adatto ai bambini e ai gruppi. Le specialita

includono cucina italiana, pesce e mediterranea, per cena, colazione, pranzo e bevande.
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Uenu Villa 600

Pasta

CARBONARA
Frutti Di Yare
CALAMARI

Riso
RISOTTO

Restaurant Category

MEDITERRANEA
ITALIANO

1 l. I.qm.l. l.
PESTO
GAMBERETTI

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

INSALATA

PASTA

Dolci

TIRAMISU' IN BICCHIERE

7€

CREME BRULEE ALLA FAVA TONKA 7€

SORBETTO DELLA CASA CON
GELATO AL LIMONE, VODKA E
LAMPONI

Antipasli

BACCALA' MANTECATO ALLA
VENEZIANA CON POLENTA AL
NERO DI SEPPIA

SARDE IN SAOR CON POLENTA
ANTIPASTO MISTO LAGUNA

ﬂ. Il ﬂ o .F l
RISOTTO TIPICO CON BRODO DI

GIO' ALLA BURANELLA (MIN 2
PERS.

TAGLIOLINI CON POLPA DI
GRANCHIO E BRUSCANDOLI

PASTA DI GRAGNANO ALLA
TORCELLANA

6€

14 €

14 €
23 €

18 €

17 €

14 €
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